
Dz-10.0021.49.2018 

UCHWAŁA Nr XLIX/419/2018 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                      z dnia 27 września 2018 r.    

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2019. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 i § 63 ust. 3 oraz § 65 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 

X Swoszowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846 z późn. zm.) Rada 

Dzielnicy X Swoszowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 Zmienia się realizatora w zadaniu przyjętym uchwałą nr XLVII/386/2018 z dnia 

31 lipca 2018 r.  

z: 
G. DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Artystyczne zajęcia terapeutyczne oraz zajęcia wspomagające, 

korygujące i rozwojowe dla niepełnosprawnych: dzieci, młodzieży 

oraz osób starszych, na terenie Dzielnicy X. 

40 000 zł Biuro ds. Osób 

Niepełnosprawnych 

UMK 

 

na:  
G. DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Artystyczne zajęcia terapeutyczne oraz zajęcia wspomagające, 

korygujące i rozwojowe dla niepełnosprawnych: dzieci, młodzieży 

oraz osób starszych, na terenie Dzielnicy X. 

40 000 zł Centrum Kultury 

Podgórza 

 

 

§ 2 

Środki w wysokości 35 000 zł z zadania przyjętego uchwałą nr XLVII/386/2018 

z dnia 31 lipca 2018 r.  
C. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE 

DRÓG WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA 

W § 66 UST.1 STATUTU 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Budowa chodnika wzdłuż ul. Chałubińskiego (po jednej stronie 

ulicy). 

35 000 zł Zarząd Infrastruktury 

Komunalnej  

i Transportu 

 

przeznacza się na nowe zadanie: 
A. PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 35 ul. Mirtowa 2 – wymiana 

zużytych pieców CO. 

35 000 zł Zespół Szkół 

Ogólnokształcących nr 

35 

 

 

 

 



§ 3 

Środki w wysokości 30 000 zł z zadania przyjętego uchwałą nr XLVII/386/2018 

z dnia 31 lipca 2018 r.  
C. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE 

DRÓG WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA 

W § 66 UST.1 STATUTU 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Projekt i wykonanie sygnalizacji ostrzegawczej (pasów dla pieszych 

na skrzyżowaniu ulic Myślenickiej i Bochnaka). 

30 000 zł Zarząd Infrastruktury 

Komunalnej  

i Transportu 

 

przeznacza się na nowe zadania: 
A. PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 35 ul. Mirtowa 2 – wymiana 

zużytych pieców CO. 

10 000 zł Zespół Szkół 

Ogólnokształcących nr 

35 

E. LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

  

Dofinansowanie Klubu Wróblowice – Akcja Zima i Akcja Lato w 

mieście dla dzieci i młodzieży. 

12 000 zł Centrum Kultury 

Podgórza  

Dofinansowanie Klubu Zbydniowice – Akcja Zima i Akcja Lato w 

mieście dla dzieci i młodzieży. 

8 000 zł Centrum Kultury 

Podgórza 

 

 

§ 4 

Środki w wysokości 8 000 zł z zadania przyjętego uchwałą nr XLVII/386/2018 

z dnia 31 lipca 2018 r. z późn. zm.  
I. DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Filia nr 5 – Zasiłki celowe lub celowe specjalne na dofinansowanie 

wyjazdów kolonijnych i zielonych szkół. 

8 000 zł Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej 

 

przeznacza się na: 

zadanie przyjęte uchwałą XLVII/386/2018 z dnia 31 lipca 2018 r. z późn. zm.  
I. DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Filia nr 3 – Zasiłki celowe lub celowe specjalne na dofinansowanie 

wyjazdów kolonijnych i zielonych szkół. 

1 500 zł Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej 

 

oraz nowe zadanie 
B. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW I 

SKWERÓW 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Utworzenie kompozycji kwiatowych na terenie os. Kliny wg 

wskazań oraz rekultywacja boiska trawiastego w Parku Maćka i 

Doroty. 

6 500 zł Zarząd Zieleni Miejskiej 

 

 

 

 

 



§ 5 

Środki w wysokości 2 000 zł z zadania przyjętego uchwałą nr XLVII/386/2018 

z dnia 31 lipca 2018 r.  
I. DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Filia nr 5 – Organizacja kolacji wigilijnej i zakup paczek 

świątecznych dla osób w podeszłym wieku. 

2 000 zł Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej 

 

przeznacza się na: 

zadanie przyjęte uchwałą XLVII/386/2018 z dnia 31 lipca 2018 r.  
I. DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Filia nr 3 – Organizacja kolacji wigilijnej i zakup paczek 

świątecznych dla osób w podeszłym wieku. 

1 000 zł Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej 

 

oraz nowe zadanie 
B. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW I 

SKWERÓW 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Utworzenie kompozycji kwiatowych na terenie os. Kliny wg 

wskazań oraz rekultywacja boiska trawiastego w Parku Maćka i 

Doroty. 

1 000 zł Zarząd Zieleni Miejskiej 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 


